[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 8  »   октября  2014г. № 11/2

О наделении муниципального учреждения

«Ревизионная комиссия городского поселения

Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального

района Московской области» правами юридического лица
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.30 Устава городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Создать муниципальное учреждение «Ревизионная комиссия городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области».
2. Определить юридический адрес муниципального учреждения «Ревизионная комиссия городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области»: 141321, Московская область, Сергиево-Посадский район, город Краснозаводск, ул.Горького, д.1.
3. Наделить муниципальное учреждение «Ревизионная комиссия городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» правами юридического лица.
4. Опубликовать настоящее решение в официальной газете городского поселения «Краснозаводские новости» Сергиево-Посадского района, разместить на официальном сайте Совета депутатов городского поселения Краснозаводск «www.sovdeputat.ru» и официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Гильдикова А.Е.
Председатель Совета депутатов                                                                         Д.Н. Иудин